Сельский Совет депутатов

муниципального образования

Бельтирское сельское поселение

(двадцатая внеочередная сессия третьего созыва)

  РЕШЕНИЕ

10.11.2015 г.                                    с. Новый Бельтир                                              № 20-2
Об утверждении структуры администрации

 Бельтирского сельского поселение на 2016 год

                Сельский Совет депутатов муниципального образования Бельтирское сельское поселение РЕШИЛ:

1.
Утвердить структуру администрации:

Глава администрации -1 единица;

Ведущий специалист (Заместитель главы) – 1единица;

Делопроизводитель -1 единица;

Специалист по учету – 0,9 единиц;

Специалист по бюджету- 0,9 единиц;

Специалист по похозяйственному учету-1единица;

Специалист по делам молодежи- 1 единица;

Специалист по связям с общественностью -1 единица;

Истопник-3единицы;

Уборщица -2 единицы;

Водитель -1 единица;

Сторож-2 единицы;

 Всего в администрации Бельтирского сельского поселения 15,8 штатных единиц;

Глава муниципального образования

Бельтирское сельское поселение,
Председатель Совета депутатов МО
Бельтирское сельское поселение                                                                      А.Л. Таханов